Tork Toiletpapir Dispenser

557008

Think ahead.

Produktdetaljer

Produkthgjde (uden forpakning)
Dispensermateriale

Produktbredde (uden forpakning)
Produktlzengde/dybde (uden forpakning)
System

Farve

€9
es

15,8 cm
plastic
15,3 cm
28,6 cm
T4

Sort

Beskrivelse

e

¢ essity

(O}

Tork Dispenser Toiletpapir i Elevation Design med plads til to standard toiletruller er
velegnet til toiletter med lav brugertrafik. Elevation Dispenser har et funktionelt,
moderne design, der giver en oplevelse af hgj kvalitet.

« Unik afrivningsfunktion ger den let at bruge og eliminerer risikoen for at skeere sig eller fa

skrammer

- Kompakt og pladsbesparende design til toiletter med begraenset plads
« Lukket dispenser, der beskytter rullerne, giver bedre hygiejne

Forsendelsesdata

EAN

Emballage materiale
Stk.

Hojde

Laengde

Bredde

Bruttovaegt
Nettovaegt

Volumen

Lag pr. palle

Transportenheder pr. lag
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Forbrugerenhed (CON)
7322540355017
Carton

1

167 mm

166 mm

293 mm

7424 ¢

546 g

8,12 dm3

Transportenheder (TRP)
7322540355024

Carton

8 (8 CON)

345 mm

595 mm

344 mm

6,49 kg

4,37 kg

70,61 dm3

Palle (PAL)

7322540376395

160 (20 TRP)
1.875 mm
1.200 mm
800 mm
129,88 kg
87,36 kg

1,41 m3
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Think ahead.

Kompatible produkter

Tork Conv TR Adv 2p 251s  Tork Ex Soft TP 3lag Hvid, Prem T4 Tork Conv TR Prem ES 3p 155s Tork Conv TR Adv 2p 493s
110284 110316 110319 120261

)

egess eSS|ty Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 | Allergd



